Термостатические расширительные вентили серии RFGB
используются для регулирования подачи хладагента в
испаритель, а также для контроля перегрева хладагента
на выходе из испарителя. Они используются для различных
типов хладагентов во всех рабочих условиях. Применяются
в различных холодильных системах, таких как коммерческое
холодильное и морозильное оборудование, льдогенераторы,
осушители, а также кондиционеры с различными

ic
e
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ МОДЕЛИ
Номер позиции
Согласно обозначению модели
1 2 3 4 5 6 7
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Термостатический расширительный вентиль со встроенным
клапанным узлом
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Хладагент: R134a
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx С патрубком внешнего выравнивания давления
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Производительность: вентиль и узел №3
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Конструкция вентиля: прямая
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Патрубки вентиля: метрические, вход 6 мм/выход 10 мм
RFGB 04 E 3 S M6 xxxx Цифры для дополительной информации
R22 R407C3) R404A / R507A R134a
PS:  2,8 MПa PS:  2,8 MПa PS:  3,5 MПa PS:  2,1 MПa
Модель
вентиля4)
Производительность
Модель
вентиля4)
Производительность
Модель
вентиля4)
Производительность
Модель
вентиля4)
Производительность
[USRT] [кВт] [USRT] [кВт] [USRT] [кВт] [USRT] [кВт]
RFGB 01  -1
0,48 1,7
RFGB 02  -1
0,48 1,7
RFGB 03  -1
0,34 1,2
RFGB 04  -1
0,31 1,1
RFGB 01E-1 RFGB 02E-1 RFGB 03E-1 RFGB 04E-1
RFGB 01  -2
0,82 2,9
RFGB 02  -2
0,85 3,0
RFGB 03  -2
0,65 2,3
RFGB 04  -2
0,43 1,5
RFGB 01E-2 RFGB 02E-2 RFGB 03E-2 RFGB 04E-2
RFGB 01  -3
1,4 4,8
RFGB 02  -3
1,4 5,0
RFGB 03  -3
1,2 4,3
RFGB 04  -3
0,77 2,7
RFGB 01E-3 RFGB 02E-3 RFGB 03E-3 RFGB 04E-3
RFGB 01  -4
2,0 6,9
RFGB 02  -4
2,0 7,2
RFGB 03  -4
1,8 6,4
RFGB 04  -4
1,1 4,0
RFGB 01E-4 RFGB 02E-4 RFGB 03E-4 RFGB 04E-4
RFGB 01  -5
2,3 8,1
RFGB 02  -5
2,4 8,4
RFGB 03  -5
2,1 7,5
RFGB 04  -5
1,3 4,6